令和 7年 4月吉日

お客様各位

年金受給者向け定期預金「さくら」
預入限度額改定のお知らせ

平素は東京シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫で年金をお受取して頂いているお客様向けに取扱している定期預金

「さくら」のお一人様の預入限度額について、下記の通り引き上げいたしますので

お知らせいたします。

記

１．改定日

  令和 7年 5月 1日（木）

２．改定内容について

  年金受給者向け定期預金「さくら」

 改定前 改定後

預入限度額 お一人様 300万円以内 お一人様 1,000万円以内

３．その他

 詳細につきましては、当金庫窓口または得意先担当者へお問合せください。

以 上

https://www.shinkin.co.jp/to-city/